B-21
SENSORE DI PRESSIONE DIFFERENZIALE
LIQUIDO/LIQUIDO ECONOMICO.
Viene fornito con il manuale utente.
Esempio di ordine: PX26-030DV, intervallo bidirezionale di ±30 psid.
U Acqua e molti altri liquidi
possono essere applicati
su entrambi i lati.
U Modelli relativi e

liquidi su entrambi i lati del diaframma.
Un’esclusiva tenuta conduttiva tra il
diaframma in silicio e l’alloggiamento in
plastica permette applicazioni liquido/
liquido con costi di produzione inferiori
rispetto ai tipici sensori in silicio di filo
d’oro. Questa nuova costruzione ha un
diaframma più grande dei tradizionali
sensori in silicio, con una conseguente
maggiore stabilità a lungo termine.
 Per ordinare, visitare il sito it.omega.com/ px26 per prezzi e dettagli.
 INTERVALLO CODICE
 psig  bar PRODOTTO MISURATORI COMPATIBILI
 Da 0 a 1 psig da 0 a 0,07 PX26-001GV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 Da 0 a 5 psig da 0 a 0,34 PX26-005GV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 Da 0 a 15 psig da 0 a 1,0 PX26-015GV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 Da 0 a 30 psig da 0 a 2,1 PX26-030GV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 Da 0 a 100 psig da 0 a 6,9 PX26-100GV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 Da 0 a 250 psig da 0 a 17,2 PX26-250GV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ±1 psid ±0,07 PX26-001DV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ±5 psid ±0,34 PX26-005DV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ±15 psid ±1,0 PX26-015DV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ±30 psid ±2,1 PX26-030DV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ±100 psid ±6,9 PX26-100DV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ±250 psid ±17,2 PX26-250DV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ACCESSORI
 CODICE PRODOTTO DESCRIZIONE
 CX136-4 Connettore maschio corrispondente a 4 pin
 TX4-100 Filo in rame a 4 conduttori, 30,5 m (100')